
 

Palermo 19/08/2024  

A tutte le Istituzioni Scolastiche 

di Palermo e Provincia 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio I- Ambito Territoriale per la provincia di Palermo 

All’Albo e Sito web istituto 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III fascia del personale 
ATA valide per gli AA.SS 2024/2025; 2025/2026 e 2026/2027 (DM 89/2024) 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA nota ministeriale prot. n. 0017813  trasmessa in data 02.08.2024; 
 
CONSIDERATA la disponibilità della graduatoria sul Portale SIDI in data 19/08/2024; 

DISPONE 

La pubblicazione, in data 19/08/2024 delle graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III fascia 

del personale ATA valide per gli AA.SS 2024/2025; 2025/2026 e 2026/2027 , nel sito della scuola 

www.istitutosuperiorerutellipa.it e nella sezione Albo Pretorio. 

Si ricorda che avverso l’esclusione dalle procedure, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al 

dirigente della istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento entro 10 gg dalla pubblicazione 

della graduatoria provvisoria (art. 8, co.2 D.M. 89/2024). 

                   

    Il Dirigente scolastico: 

prof.ssa Giovanna Ferrari 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, comma 2 D. Lgs. N. 

39/1993) 

 

 

 

 
 

ISTITUTO SUPERIORE - “MARIO RUTELLI” 
Piazza Giangiacomo Ciaccio Montalto, n. 3 – 90131 PALERMO 

0916684134 - FAX 0916683176 – C.F. 97044790828 
Cod.mec. pais026006  /  e-mail pais026006@istruzione.it/ pais026006@pec.istruzione.it/  

                 Scuola appartenente  alla rete di scopo “Insieme per dare forza ai servizi del territorio” 
 
 

  

http://www.istitutosuperiorerutellipa.it/
mailto:pais026006@istruzione.it/
mailto:pais026006@pec.istruzione.it/



